
Zpráva z kontroly

Kontrolní komise pracovala v roce 2018 a 2019 ve složení :

- předseda - Mgr. Pavel Paroubek
- čienové - Petr Vojíř a Renata Reissmůllerová

Vobdobí od minulé VH í27.1,1.2018) kontrolní komise prověřila účetnictví TVIJ Sokolov - vedení
pokladny (příjmové a výdajové pokladní doklady), provedla kontrolu vydaných a došlých faktur

včetně kontroly interních dokladů až do současné doby , kontrolu uzávěrky za rok 2018 a inventuru

zůstatků rozvahových účtů včetně podaného daňového přiznání a povinných příloh za rok 20]_8, které

byio podáno 27.2.2019 přes datovou schránku.

Kontrolní komise souhlasí se zpracovanou výročnízprávou za rok 2at8 ze dne 27,2.2O19, která bude

předložena ke schválení VH 29.10,2019.

Při kontrole nebylo zjištěno porušení závazných ustanovení zákona o účetnictví ani usnesení Výboru

TVU Sokolov. Byiy dodrženy podmínky dle smluv při vyúčtování dotací z měst, obcí a dotace
Karlovarského kraje.

Zpracoval pro VH TVUS 26,10,2019 - Mgr, Pavel Paroubek, předseda KK


